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معاون سیاسی و اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی:

اختصاص نیم درصد اعتبارات شهرداریها به کتابخانهها ظرفیت مناسبی برای ساماندهی
فضای فرهنگی است

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به مشکلات موجود در کتابخانهها اختصاص نیم درصد

اعتبارات شهرداریها به کتابخانهها را ظرفیت مناسبی برای ساماندهی این بخش عنوان کرد.

معاون سیاسی و اجتماعی استاندارآذربایجان شرقی در جلسه انجمن کتابخانه های عمومی استان با تأکید بر جایگاه کتاب و مطالعه در تقویت حس وطن دوستی و بازیابی هویت

ملی گفت: امروز گره جامعه که غرب در تلاش برای دامن زدن آن است، وادادگی فرهنگی و ایجاد وابستگی به فرهنگ غربی است تنها راهی که می توان با آن مقابله کرد گسترش

آگاهی، معنویات و سبک زندگی ایرانی اسلامی از طریق مطالعه است.

وی با اشاره به سیاست نهاد کتابخانه های عمومی کشور در بازسازی و باز طراحی کلی کتابخانه های عمومی به ویژه کتابخانه های مرکزی افزود: متأسفانه ساختمان های اداری و

مراکز فرهنگی باتوجه به قدمت بالای ساخت با مشکلات عدیده ای روبه رو هستند که در دولت سیزدهم و در استان آذربایجان شرقی برنامه ریزی خوبی برای تجهیز و مقاوم سازی

آنها در نظر گرفته شده است. وی بازسازی و بهسازی کتابخانه ها با درنظرگرفتن معماری، تجهیزات و خدمات به روز را یکی از مهم ترین عوامل ایجاد جذابیت برای جذب مخاطب

دانست.

محمدی با اشاره به برنامه ریزی در راستای افزایش چشمگیر شاخص های کتابخانه ای در استان ابراز امیدواری کرد: مشکلات ریشه ای جامعه با کتاب خوان کردن مردم و افزایش

مطالعه واقعی برطرف گردد.

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی همچنین استفاده از ظرفیت خیرین در توسعه اماکن و خدمات فرهنگی به ویژه کتابخانه ای را مهم دانسته اظهار داشت: ایجاد

انگیزه و ارائه مناسب نیازها در این حوزه به خیرین باعث ترغیب ایشان خواهد بود.

مدیرکل کتابخانه های عمومی آذربایجان شرقی نیز در این جلسه با اشاره به شاخص تعداد عضو کتابخانه های عمومی افزود: تعداد عضویت ثبت نام شده در کتابخانه های

عمومی استان با رشد ۱۰۱ درصدی در یک سال گذشته از ۷۸ هزار و ۹۲۱ نفر به ۱۵۸ هزار و ۹۴۹ نفر رسیده است که بیش از ۶۳ درصد این اعضا، کودکان و نوجوانان هستند. وی با

تأکید بااینکه از مهم ترین و مؤثرترین دوران زندگی آدمی، کودکی است و خواندن در این دوران باعث می شود علاوه بر رشد فرهنگی، کودک به مطالعه به عنوان فعالیت روزانه

عادت نماید گفت: طرح «کودک کتاب خوان» و «نوجوان کتاب خوان» دو طرحی هستند که به صورت ابتکاری در طول یک سال گذشته برای جذب کودکان و نوجوانان به کتابخانه

های عمومی و افزایش عضو انجام گرفته است.

مدیرکل کتابخانه های عمومی آذربایجان شرقی در این جلسه با اشاره به شاخص توسعه فضای کتابخانه های عمومی تصریح کرد: در این شاخص در یک سال گذشته با افتتاح

کتابخانه خیرساز الدار اصلان سعادت جو در منطقه مارالان تبریز، کتابخانه سیار مرحوم نوش آفرین دنیابین در شهرستان شبستر و کتابخانه سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی در

شهر جدید سهند تعداد کتابخانه های عمومی نهادی استان به ۱۱۶ کتابخانه رسید.

اسد بابایی با بیان اینکه سیاست نهاد کتابخانه های عمومی کشور بازطراحی کتابخانه های مرکزی و بزرگ کشور است از سرعت بخشیدن به روند اجرایی بازطراحی کتابخانه

مرکزی تبریز خبر داده افزود: که این کتابخانه نیز با بخش های جدید از قبیل اتاق علم، ساختکده، اتاق بازی، اتاق مادر و کودک، اتاق آموزش تحت وب، سالن جلسات و آمفی تئاتر

و با به روزترین تجهیزات بازطراحی و در اختیار مردم فرهنگ دوست آذربایجان شرقی قرار خواهد گرفت.

وی ابراز امیدواری کرد: با سرعت بخشیدن به اجرای برنامه های توسعه ای بتوان کتابخانه های عمومی استان را به جایگاه واقعی خود در میان عموم مردم رساند. وی همچنین

اتمام بازطراحی کتابخانه مرکزی تبریز و ۱۳ پروژه کتابخانه ای در دست ساخت، بازسازی کلی، تعمیر و تجهیز را از مهم ترین برنامه های عمرانی اداره کل کتابخانه های عمومی در

سال جاری نام برد.

در ادامه هر یک از اعضای حقیقی و حقوقی انجمن به بیان نظرات خود، در راستای گسترش فرهنگ کتاب و کتاب خوانی در استان آذربایجان شرقی پرداختند.
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